- 1 -

关于举办“忆党史，铭党恩”百团颂唱

活动的通知

各位同学：

为庆祝中国共产党成立100周年，向青年学子展示党的光辉

历程和丰功伟绩，发动新时代青年弘扬新时代爱国主义精神，

坚定爱国力行的使命责任，决定开展 “忆党史，铭党恩”百团

颂唱活动，现将有关通知如下。

一、活动主题

忆党史，铭党恩

二、活动对象

四川农业大学全体在校学生

三、组织单位

主办单位：共青团四川农业大学委员会

承办单位：学生社团管理与服务中心

学生社团

四、活动内容

（一）学党史

全体学生社团参与，开展“青春向党，奋斗强国”主题团

日活动，学习“青马学员讲党史小故事”等。

（二）读经典

开展主题报告、时事评论、分享随笔、撰写书评及影评等

- 2 -

活动，形成文字类作品。

（三）颂党恩

时间 活动名称 承办方

3月－6月

“初心不忘、百年同舟”

演讲活动
学生演讲与口才协会（成都）

“忆昔百年，笔烁中华”第

六届三校区书画大赛

学生书画协会（雅安）

学生书画协会（成都）

学生绿韵书画协会（都江堰）

“不忘初心，一路向前”舞

蹈专场
学生Darling Dance协会（雅安）

万有“音”力——颂建党百

年歌唱大赛
学生吉他协会（雅安）

游园会 学生社团管理与服务中心

（四） 赛成果

由学生社团管理与服务中心组织，学生心理健康协会、学

生农业经济研讨协会等协会联合开展与党风党建有关的知识竞

赛。

四川农业大学学生社团管理与服务中心

2021 年 4 月 6 日